1

2020年 11月9日

各 位

会 社 名 東海カーボン株式会社

代表者名 代表取締役社長 長坂 一

 （コード番号：５３０１ 東証第１部）

問合せ先 総務部長 山田 晃

 （TEL．０３－３７４６－５１００）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、2020年 12月期株主優待制度について下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.優待制度の内容

 保有株式数および継続保有期間に応じて、当社オリジナルカタログの中からお好みの商品をお選びいただき

贈呈いたします。

保有株式数
継続保有期間

１年未満 １年以上３年未満 ３年以上

100株以上1,000株未満 － 2,000円相当 3,000円相当

1,000株以上 2,000円相当 3,000円相当 8,000円相当

※１ 2020年 12月末日現在の当社株主名簿に記載された、100株以上かつ１年以上当社普通株式を保有

する株主様、または1,000株以上当社普通株式を保有する株主様を対象といたします。

※２ 継続保有期間とは、株主名簿に記載された日から2020年 12月末までの各基準日（原則6月末及び

12月末）に、同一の株主番号で継続して当社普通株式を保有し続けた期間といたします。例え

ば、2017年 12月末日現在の当社株主名簿に記載された株主様が、同一の株主番号で2020年12月

末の権利確定日まで継続して当社株主名簿に記録されている場合には、継続保有期間は３年となり

ます。

※３ 貸株サービス等をご利用の場合は株主番号が変わり、株主名簿の継続性が途切れることがございま

すのでご注意ください。

２.贈呈時期

2021年３月下旬に当社オリジナルカタログの発送を予定しております。

以 上